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1 III 

месо од 

фармски 

одгледува

н дивеч 

_11 02 0225_11 02 0225_11 02 0225_11 02 0225    
Фармаком 

ЛТД дооел 

ул.Овчепол

ски пат бр.8 

Свети 

Николе 

Клани

ца 
SH 

(III)  

SH 

1. месо од живина 

и зајаци (A, L) 

2.  месо од 

фармски 

одгледуван пернат 

дивеч fGb 

11-2633/4 
07.08. 

2013 

времен 

прекин на 

работа на 

објект 

(24.10.2014 

записник 

бр.11-781) 

 

    

LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    

 

SH =Slaughterhouse / Кланица 

B = bovine / говеда 

O = ovine/овци 

P = porcine / свињи а 

А - poultry / живина 

L - lagomorphs / лагоморфи 

R - ostriches / ноеви 

 fGb - farmed games - birds / фармски одгледуван дивеч -  птици 


